
LISÄPALKINTOLUOKAT 

o Vuoden akatemiaurheilija – Kasper Borremans 

Kasper Borremans on poikkeuksellinen nuori huippu-urheilija, joka on 
onnistunut yhdistämään kansainvälisen tason ammattilaispyöräilyn ja toisen 
asteen opinnot esimerkillisellä tavalla. Hän valmistui keväällä 2025 
liikuntaneuvojaksi Pajulahden urheiluamiksesta Kolmen kampuksen 
urheiluopistosta samaan aikaan, kun hänen uransa otti merkittävän askeleen 
eteenpäin. 

Kasper kilpailee maantiepyöräilyssä ja cyclocrossissa Bahrain Victorious 
Development Teamissa, ja hänellä on jo sopimus siirtymisestä tiimin 
ykkösammattilaisjoukkueeseen vuonna 2027. Kasperia pidetään perustellusti 
Suomen suurimpana pyöräilylupauksena. 

Opintojensa aikana Kasper vietti pitkiä jaksoja ulkomailla kilpaillen, mutta vei 
opinnot suunnitelmallisesti päätökseen. Tällä hetkellä hän suorittaa 
varusmiespalvelustaan urheilukoulussa Santahaminassa osana pitkäjänteisesti 
rakennettua kaksoisuraa. Kasper kuuluu Päijät-Hämeen Urheiluakatemian 
kulta-/platinatasolle ja edustaa akatemiamallin ydintä parhaimmillaan. 

 

o Vuoden taustavoima, RESPECT-palkinto – Rauno Sarja 

Rauno ”Rane” Sarja on päijäthämäläisen urheilun todellinen taustavoima ja 
arjen sankari, joka on vuosikymmenten ajan tehnyt työtään positiivisella 
asenteella, poikkeuksellisella luotettavuudella ja suurella sydämellä. Hänen 
panoksensa on mahdollistanut tuhansien otteluiden, tapahtumien ja 
harrastajien arjen – usein huomaamattomasti, mutta aina ratkaisevasti. 

Ranen toiminta on perustunut tinkimättömään vastuunkantoon ja haluun 
auttaa, seuraan tai sarjatasoon katsomatta. Hän on ollut aina valmiina, usein 
ennen kuin apua on ehditty edes pyytää. Ranen luotettavuus on ollut niin 
vahvaa, että hänen läsnäolonsa on ollut monissa tapahtumissa edellytys 
toiminnan onnistumiselle. 

Positiivinen ja ratkaisukeskeinen asenne on tehnyt Ranesta arvostetun ja 
pidetyn toimijan niin seurojen, liittojen kuin vapaaehtoisten keskuudessa. 
Hänen arkiset sankaritekonsa – tulospalvelussa, toimitsijatehtävissä, 
kouluttajana ja taustatyössä – ovat jättäneet pysyvän jäljen päijäthämäläiseen 
urheilukulttuuriin ja ansainneet laajaa arvostusta koko urheiluyhteisössä. 

Rauno Sarja edustaa RESPECT-palkinnon ydintä: ihmistä, joka ei hae huomiota, 
vaan tekee pyyteetöntä työtä yhteisen hyvän eteen – kerta toisensa jälkeen. 

o Maakunnan aktiivisin työpaikka – Kempower Oyj 

Kempower Oyj on Lahteen keskittynyt akku- ja latausteknologiaan erikoistunut 
teollisuusyritys, jolla on kuusi toimipaikkaa ja noin 500 työntekijää. Yritys ja sen 



hyvinvointikulttuuri ovat kehittyneet vauhdilla; tyytyväinen, hyvinvoiva 
työntekijä on kirjattu strategian keskiöön.  
 
Liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta tuetaan erityisesti palautumista ja 
työmatkaliikkumista tukevien olosuhteiden ja digitaalisten ratkaisujen kautta. 
Työmatkaliikkumisen tueksi on kaupungin sähköpyöräpysäkki, suunnitteilla 
uusi kävelytie sekä hanke scoot-parkin toteuttamiseksi. Lisäksi tarjolla on 
suihkut, säilytystilat ja sähköpyörien latausmahdollisuus. Työpäivän aikaista 
palautumista tukevat viihtyisät oleskelutilat sekä palautumishuone, jonka 
henkilöstö voi varata vapaasti käyttöönsä, osin myös työajalla. 
 
Henkilöstölle on tarjolla sovellukset liikkumisen seurantaan sekä psyykkisen 
hyvinvoinnin tueksi. Näitä täydentävät hyvinvointitapahtumat, kampanjat, 
kuntomittaukset ja lajikokeilut.  Työterveyshuollon kanssa tavataan 
säännöllisesti, ja työfysioterapeutit tukevat tarvittaessa liikkumiseen, 
ergonomiaan ja työturvallisuuteen liittyvissä ratkaisuissa.  
 
Hyvinvointi- ja liikuntatoiminnasta viestitään kuukausittain Wellness 
Wednesday -julkaisuilla. Koordinaattori tukee yksiköitä hyvinvointipäivien 
suunnittelussa. Kempower hyödyntää päätöksenteossa ja kehittämisessä 
hankkeiden dataa, palautekyselyjä ja henkilöstön palautetta. 
 

o HUOMIONOSOITUS valtakunnan gaalan Vuoden aktiivisin työpaikka:  
Luhta Sportswear Company / L-Fashion Group 

o Harrastaminen koulupäivän yhteydessä – AKL-toiminta, Lahti Basketball 
juniorit 

Lahti Basketball Junioreiden Alakoulun Korisliiga -toiminta on erinomainen 
esimerkki laadukkaasta ja vastuullisesti toteutetusta harrastamisesta 
koulupäivän yhteydessä. Noin puolentoista vuoden aikana toiminta on kasvanut 
noin 50 lapsesta lähes 400 lapseen ja laajentunut Lahden, Hollolan ja Nastolan 
alueilla lähes 20 koululle. 

Toiminta perustuu osaaviin ohjaajiin, toimivaan koordinointiin sekä tiiviiseen 
yhteistyöhön koulujen ja paikallisten toimijoiden kanssa. Harrastus viedään 
lasten omille lähikouluille, ja paikalliset erityispiirteet, kuten koulupäivän rytmi, 
kulkeminen ja perheiden arki, on huomioitu suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Toiminnassa korostuvat lasten ja nuorten osallisuus, yhdenvertaisuus ja 
saavutettavuus. Erityistä huomiota on kiinnitetty maahanmuuttajataustaisten 
sekä sosioekonomisesti haastavammissa tilanteissa elävien perheiden lasten 
tavoittamiseen, ja monelle lapselle Alakoulun Korisliiga on ollut ensimmäinen 
kosketus ohjattuun liikuntaan ja seuratoimintaan. Toiminnan kehittämistä on 
vienyt määrätietoisesti eteenpäin sitoutunut koordinointi, jossa Sadun panos 
on ollut keskeinen. 



o Tähtiseura kannustusstipendi – Lahden Purjehdusseura 

Seura toteuttaa aidosti lapsilähtöistä ja monipuolista toimintaa, jossa 
yhdistyvät vastuullisuuden opettelu, positiivinen palaute ja turvallinen ilmapiiri 
– jokainen lapsi voi harrastaa omien tavoitteidensa ja lähtökohtiensa 
mukaisesti. Matala kynnys, yhteinen kalusto ja yhteistyö koulujen sekä muiden 
seurojen kanssa tekevät purjehduksesta saavutettavaa ja tarjoavat nuorille 
laaja-alaisia taitoja sekä yhteisöllisiä kokemuksia. 

o Suomen Jääkiekkoliiton Hämeen alueen elämäntyöpalkinto – Eero 
Jantunen 

Eero Jantunen on tehnyt pitkän ja korvaamattoman päivätyön lahtelaisen 
kiekkoilun eteen. Mies oli suuressa roolissa, kun Kiekkoreipas perustettiin 
vuonna 1975. Lisäksi Jantunen on ollut tärkeänä vaikuttajana käytännössä 
jokaisen Lahden alueella sijaitsevan jäähallin toteutumisessa. 

Vuodesta 1958 jääkiekon parissa toiminut Jantunen kuului Kiekkoreippaan 
hallitukseen 1978-1995 toimien jäsenenä, varapuheenjohtajana sekä 
puheenjohtajana. Jantunen on jatkanut toimintaansa lahtelaisen 
juniorikiekkoilun ja jääurheilun olosuhteiden hyväksi näihin päiviin asti. Eero 
Jantunen palkittiin Suomen Jääkiekkoliiton kultaisella ansiomerkillä 1991 ja 
Lahti-kiekon Hall of Fameen hänet valittiin vuonna 2017. 

 


